

şəhərdə harmoniya və dayanıqlılıq - oturacağın dizaynı

bakuarchifest.com

bakuarchifest'24
architecture&human24

Müsabiqənin Məqsədi

Müsabiqə, şəhər mühitində istifadə ediləcək yenilikçi və funksional şəhər mebeli - oturacaq dizaynının yaradılmasını təşviq edir. Dizaynlar davamlılıq, estetik harmoniya və istifadəçi komfortunu nəzərə alaraq şəhər infrastrukturunun inkişafına töhfə verməlidir. Layihənin həm müasir, həm də tarixi şəhər mühitinə uyğun gəlməsi gözlənilir.

Müsabiqənin tipi

- Açıq müsabiqə.**
- Müsabiqədə həm fərdi, həm də qrup şəklində iştirak mümkündür. Qrup iştirakçılarının sayı 3 nəfərə qədər limitlidir. Müsabiqəyə tələbələr, peşakarlar, şirkətlər, qurumlar adından qatıla bilər.

Layihə təqdimatı

Layihələr aşağıdakı linkə yüklənməlidir.

<https://www.bakuarchifest.com/submit>

Qiymətləndirmə meyarları

- Yenilikçilik və orijinallıq
- Funksionallıq və praktik tətbiq
- Estetik harmoniya
- Davamlılıq və ekoloji təmizlik
- Dizaynın şəhər kontekstinə uyğunluğu

Tələblər

- Ölçü:** dizayn məhsulunun ölçüsü 4*4*4m (eni, hündürlüyü, uzunluğu) qabaritləri çərçivəsində olmalıdır.
- Material Seçimi:** Dayanıqlı, ekoloji cəhətdən təmiz və təkrar emal oluna bilən materiallar.
- Funksionallıq:** Oturacaq həm fərdi, həm də qrup şəklində istifadəyə yararlı olmalı, eyni zamanda ictimai məkanlara dəyər qatmalıdır.
- Erqonomika:** İnsan sağlamlığını və rahatlığını təmin edəcək dizayn
- Hava Şəraitinə Dayanıqlıq:** Açıq havada yerləşəcək, müxtəlif iqlim şəraitlərinə uyğun olmalıdır.
- Yenilikçi Elementlər:** İnnovativ və praktik dizayn elementləri əlavə üstünlük yaradacaq.
- Sosiallaşma:** Dizayn, insanları bir araya gətirmək və sosial əlaqələri təşviq etmək üçün düşünülmüş olmalıdır. Müxtəlif qrup fəaliyyətləri və interaktivlik üçün əlverişli dizaynların təqdim etmək arzu olunandır.

29 Noyabr 2024

Qeyd: Detalları incələmək üçün layihənin proqramda "native" forması tələb olunacaq. Süni intellektlə (AI) ilə hazırlanan layihələr qəbul edilməyəcək.

Təqdimat tələbləri

- Müsabiqə iştirakçısı/iştirakçıları haqqında qısa məlumat (CV, fotosəkil). Qrup şəklində qatıldığı təqdirdə bütün qrup üzvləri üçün.
- Şirkət olaraq qatıldıqda şirkətin brand kitabçası və qısa məlumatı təqdim edilməlidir.
- Təqdimat Formatı: İştirakçılar bir (1) A2 üfüqi oriyentasiyalı təqdimat lövhəsi online olaraq təqdim etməlidirlər (10 MB-dan çox olmamalıdır). Lövhədə eskizlər, renderlər, planlar, bölmələr, fasadlar, diaqramlar və/və ya digər təqdimat vasitələri layihənin izahı üçün istifadə edilməlidir.
- Həmçinin layihə məlumatları təqdimat halında hazırlanıb (PDF) təqdim edilməlidir. Təqdimatın forması sərbəstdir.
- Video Fayllar: Video fayllar qəbul edilmir.
- Dil Tələbi: Bütün yazılı məlumatlar Azərbaycan və ya İngilis dilində olmalıdır.
- Təqdimat Paneli: Bütün layihələr təqdimat linki vasitəsilə yüklənməlidir.
- Layihə Önziləmə Şekli: İştirakçılar təqdimatdan layihələrini ən yaxşı təsvir edən bir şəkli seçib yükləyə bilərlər.
- Önziləmə şekli minimum 2000x1680 piksel ölçüsündə, üfüqi oriyentasiyada, 10 MB-dan artıq olmamalı və jpg/jpeg formatında olmalıdır.
- Önziləmə şekli layihə seçildiyi təqdirdə, reklam materiallarında layihəni nümayiş etdirmək üçün istifadə olunacaq.

Mükafatlar

Qaliblər üçün qiymətli mükafatlar və xüsusi sertifikatlar veriləcəkdir.

- 1 yer: 2000 AZN** məbləğ, sponsorlardan hədiyyə, layihənin dərc edilməsi
- 2 yer: 1000 AZN** məbləğ, sponsorlardan hədiyyə, layihənin dərc edilməsi
- 3 yer: 500 AZN** məbləğ, sponsorlardan hədiyyə, layihənin dərc edilməsi
- Həvəsləndirici:** sertifikatlar, layihənin dərc edilməsi

Seçilən dizaynlar BakuArchifest2025-də reallaşdırılıb sərgilənəcəkdir.

Final

Müsabiqənin finalı Yarat Contemporary Art Center-də 6 Dekabr 2024-də keçiriləcəkdir. Final günündə qısa siyahıya alınmış layihələr münisiflərə təqdimat keçirilməsi və qalibin seçilməsi nəzərdə tutulur.

Əlaqə məlumatları

Suallar üçün: marketing@designbureau.az

Mövzu olaraq "Müsabiqə" qeyd edilməlidir.

harmony and sustainability in the city – bench design

[bakuarchifest.com](https://www.bakuarchifest.com)

bakuarchifest'24
architecture&human24

Objective of the Contest

The contest encourages the creation of innovative and functional urban furniture—specifically bench designs—intended for use in urban environments. Designs should contribute to the development of urban infrastructure, emphasizing sustainability, aesthetic harmony, and user comfort. The project is expected to be adaptable to both modern and historic urban settings.

Type of Contest

- **Open Contest**
- Participation is open to individuals or teams, with a maximum of 3 members per team. Students, professionals, companies, and institutions are welcome to participate.

Project Submission

Projects must be uploaded to the designated link.

<https://www.bakuarchifest.com/submit>

Evaluation Criteria

- Innovation and originality
- Functionality and practical application
- Aesthetic harmony
- Sustainability and environmental friendliness
- Compatibility with the urban context

Requirements

- **Dimensions:** The design product must fit within 4x4x4m (width, height, length) limits.
- **Material Selection:** Use durable, eco-friendly, and recyclable materials.
- **Functionality:** The bench should be suitable for both individual and group use, adding value to public spaces.
- **Ergonomics:** Ensure the design promotes human health and comfort.
- **Weather Resistance:** Must withstand various outdoor climate conditions.
- **Innovative Elements:** Designs featuring innovative and practical elements will be prioritized.
- **Social Interaction:** The design should promote social connections, encouraging group activities and interactivity.

Submission Deadline

November 29, 2024

Note: To review the details, the project must be in its native file in the program. Projects created using artificial intelligence (AI) will not be accepted.

Submission Requirements

- **Participant Information:** A brief profile of the participant(s) (CV, photo). For team entries, details for all members are required.
- **Company Entries:** If entering on behalf of a company, a brand book and a brief company profile must be submitted.
- **Presentation Format:** Participants must submit one (1) A2 horizontal presentation board online (file size must not exceed 10 MB). The board should include sketches, renders, plans, sections, elevations, diagrams, and/or other materials to explain the project.
- Project details should also be compiled into a PDF. The format of the presentation is flexible.
- **Video Files:** Not accepted.
- **Language Requirement:** All written information must be in Azerbaijani or English.
- **Submission Panel:** Projects must be uploaded via the designated submission link.
- **Project Preview Image:** Participants should select an image that best represents their project for upload.
- The preview image must be in horizontal orientation, at least 2000x1680 pixels, under 10 MB, and in jpg/jpeg format.
- If the project is selected, the preview image will be used in promotional materials.

Awards

Valuable prizes and special certificates will be awarded to the winners.

- **1st Place: 2000 AZN**, gifts from sponsors, project publication
- **2nd Place: 1000 AZN**, gifts from sponsors, project publication
- **3rd Place: 500 AZN**, gifts from sponsors, project publication
- **Honorable Mentions:** Certificates, project publication

Selected designs will be implemented and exhibited at BakuArchifest2025.

Final Event

The contest final will be held at Yarat Contemporary Art Center on December 6, 2024. Shortlisted projects will be presented to the jury, and the winner will be announced.

Contact Information

For inquiries: marketing@designbureau.az

Please include "Contest" in the subject line.